[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  12.07.2017         № 189-р
р.п. Турки

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Турковского муниципального
района за  1 полугодие 2017  года

В соответствии с решением Собрания депутатов Турковского муниципального района «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Турковского муниципального района»:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Турковского муниципального района за 1 полугодие 2017  года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района - начальника финансового управления администрации муниципального района Губину В.В.

Глава Турковского
муниципального района                                        А.В.Никитин